DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESTRATÉGIAS
AVALIATIVAS PARA O PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NOS ANOS
INICIAIS EM UMA ESCOLA ESTADUAL DE PARINTINS-AM de autoria de DANIELA REIS
GONÇALVES, GEORGE HOFFERMANN RIZZAT GOMES DE SOUZA, FERNANDA DE
MELO COELHO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br